

VASE CONSULTING ApS

Gammellosevej 169
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2020

Jacob Vase
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VASE CONSULTING ApS
Gammellosevej 169
2800 Kgs.Lyngby

e-mailadresse: jv@vaseconsulting.dk

CVR-nr: 31892678

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Dupont Revision
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 26563976

P-enhed: 1009056722

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed inden for strategi, organisation og ledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende, selvom selskabets aktiviteter i foråret 2020 har været begrænsede grundet Covid-19. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		157.687	26.682
Personaleomkostninger	1	-50.406	-40.484
Resultat af ordinær primær drift		107.281	-13.802
Andre finansielle indtægter		106.810	4.939
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.785	-843
Andre finansielle omkostninger		0	-42.202
Ordinært resultat før skat		206.306	-51.908
Skat af årets resultat		-54.489	0
Årets resultat		151.817	-51.908
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		151.817	-51.908
I alt		151.817	-51.908

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.394	105.855
Andre tilgodehavender		26.229	0
Tilgodehavender i alt		72.623	105.855
Andre værdipapirer og kapitalandele		443.940	140.352
Værdipapirer og kapitalandele i alt		443.940	140.352
Likvide beholdninger		27.063	24.024
Omsætningsaktiver i alt		543.626	270.231
Aktiver i alt		543.626	270.231

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		59.559	-92.258
Egenkapital i alt		184.559	32.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.934	65.572
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		207.840	82.879
Skyldig selskabsskat		52.199	20.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.585	15.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.509	52.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		359.067	237.489
Gældsforpligtelser i alt		359.067	237.489
Passiver i alt		543.626	270.231

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	49.905	39.811
Andre omkostninger til social sikring	501	673
	<u>50.406</u>	<u>40.484</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jacob Vase Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT udgør 148 kr. pr. 30. juni 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1